

Grøn Verden ApS

Høje Taastrup Boulevard 60, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 67 36 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

Metin Savran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grøn Verden ApS
Høje Taastrup Boulevard 60
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 67 36 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Metin Savran

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med frugt, grønt og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520.696 kr. mod 551.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.649 kr. mod -175.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	520.696	551.178
1 Personaleomkostninger	-444.270	-731.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.184	-25.001
Driftsresultat	65.242	-205.221
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.766	-18.843
Resultat før skat	62.488	-224.064
Skat af årets resultat	-13.839	48.716
Årets resultat	48.649	-175.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.348
Disponeret i alt	48.649	-175.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.184
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.184
Deposita	158.272	158.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	158.272	158.272
Anlægsaktiver i alt	158.272	169.456
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	700.000	750.000
Varebeholdninger i alt	700.000	750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.120	199.699
Udsudte skatteaktiver	45.745	59.584
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	6.974
Periodeafgrænsningsposter	7.706	17.752
Tilgodehavender i alt	258.571	290.009
Likvide beholdninger	15.888	62.593
Omsætningsaktiver i alt	974.459	1.102.602
Aktiver i alt	1.132.731	1.272.058

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>232.232</u>	<u>183.583</u>
Egenkapital i alt	<u>357.232</u>	<u>308.583</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.710	562.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.047	306.952
Anden gæld	<u>62.742</u>	<u>94.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.499</u>	<u>963.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>775.499</u>	<u>963.475</u>
Passiver i alt	<u>1.132.731</u>	<u>1.272.058</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	358.931	483.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.348	-175.348
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	183.583	308.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.649	48.649
	125.000	232.232	357.232

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	423.368	711.738
Andre omkostninger til social sikring	8.047	9.562
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.855</u>	<u>10.098</u>
	<u>444.270</u>	<u>731.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet bankgaranti på kr. 86.458 vedrørende indgået lejemål. Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende varevogn med restløbetid på 8 måneder og samlet restforpligtelse på ca. kr. 78.500 pr. 31. december 2022.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje andrager ca. kr. 452.000.
